sinffulisqiie utilifafibus ef pertinenciis pleno jure et dominio. prout ipsos laneos hactenus

tenuimus ac possedimus. devotis in Chrisfo canonicis regularibus monasferii prenoniinafi per

ipsos tenendos habendos atque pacifice perpetue possidendos post obitum nostrum, quos

eis larjiimur presentibus ob remedium animarum, videlicet nosfre et domine Agne conthoraiis

omniumque profrenitorum nostrorum et salutem. quovis in hiis nostro et omnium amicorum

nostrorum impedimenfi obsfaculo posttergato et remoto. Nos ergo Joannes preposifus tofusque

conventus canonicorum regularium monasterii predicti, ne videamur fantis beneficiis ingrati,

volentes pro transiloriis et temporalibus vobis reimpendere propter deum charismata meliora,

vobis domino Alssikoni et domine Agne conthorali vestre tenore presencium parficipacionem

plenam concedimiis in vita pariter et in morfe missarum, oracionum, absfinenciarum, vigiliarum

omniumqne bonorum. que in monasterio nostro predicto per presentes et posteros nostros

divina dignabimur clemencia operari. Addicientes insuper ex gracia speciali, quod cum obitus

vester, quem dominus deus felicem faciat. nobis nostrisque fuerit infimatus, descriptis

nominibus vestris in calendario. pro animarum vestrarum salufe infra tricesimum triginfa

missas in communi tenebimus, insuper singuli presbiferi singulas missas et qui presbiter non

est quinquaffinta psalmos. conversi vero quinquaginfa pater noster cum tofidem ave Maria

infra fricesimum complere ; anniversarium autem vestrum juxta statutum ordinis singulis annis

vobis peragemus. In cuius dacionis collacionis assignacionis donacionis participacionis nostre

testimonium et robur in perpefuum valiturum presentes literas fieri voluimus sigillorum

nobilium predicforum dominorum ac fundatorum ac nostri necnon prepositure canonicorum

regularium prefatorum appensione munitum roboratas. Dafum et actum anno millesimo trecen-

tesimo nonagesimo primo loco prenotafo, decima die mensis decembris.

(Manuscr. im iii. Laudes-Archiv. M. IV. I. pag. 13.)

58.

Pra<i 12. Decemher 1391.

*larkgraf Jodok gebietet den Rathmannen zu Brandenburg, Berlin, Koln, Frankfurt

und in allen Stadlen der Neumark, den Boto von Castolowitz als Hauptmann der Mark

anzuerkennen. ihm dic landesherrlichen Absaben nicht vorzuenthalfen und in des Landes

Sachen behilflich zu sein.

(Riedol Cod. Rrand. R. III. 114.)
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50.

Nikolaus Bischof rou Olmiitz- (jestattet, dass Vlk con tiikowitz- das Leihgediny seiner Frau